Cujus justa, aequitatique consona instantia et supplicatione clemen-
ter exaudita benigne et admissa, siquidem inductio seu invectio praetac-
tarum acidularum in regna et provincias nostras sanitatis gratia, proque
utilitate fidelium subditorum nostrorum eidem supplicanti absque
tri cesimae et telonii solutione admissa haberetur et alias etiam idem
supplicans in praefatis acidulis nullam tricesimam solveret, neque ab
eodem praetenderetur, hinc inconveniens foret, si ad solutionem telo-
niorum per quospiam adigeretur, per hocque benignis caesareo-regiis
indultis contraveniretur, vobis harum serie firmiter praecipientes com-
mittimus et mandamus, quatenus memoratum teloniatorem vestrum ab
ejusmodi insolitis attentatis inhibere, simulque eidem injungere velitis
ac debeatis, ut idem suprafatum supplicantem, hominesque ejusdem
una cum currubus et acidulis libere et absque omni telonii exactione,
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acidularumque ablatione sub incursu poenae violentiae supersedere et
abstinere ac de hactenus causatis damnis satisfacere, solaque pontali
solutione, ad cujus praestationem se ipsemet supplicans offerret, con-
tentus reddere debeat et tenatur, secus nec vos, nec idem facturi, gratia
in reliquo nostra caesareo-regia vobis benigne propensi manentes. Da-
tum in civitate nostra Vienna Austriae, die vigesima quinta mensis Junii
anno domini millesimo septingentesimo decimo quarto.

Carolus manu propria.
Ladislaus Adamus comes Erdődy episcopus

Nittriensis manu propria.
Franciscus Somogy manu propria.

Kívül: Prudentibus ac circumspectis N. N. iudici, magi stro civium,
caeterisque iuratis civibus et senatoribus, toti denique communitati
liber ae regiaeque civitatis nostrae Ginsiensis etc., fidelibus nobis dilectis.

Szombathelyí áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, Miseellanea 1714.
jún. 25.

Ivrétű papiros, melynek vízjegye: CÍmer, zárlatán födött királyi titkos pecsét-
tel és hátlapján e feljegyzéssel: Anno 1714. die 17. Julii in curia se1Ultoria est
praesens benignum suae maiestatis sacratissimae mandatum exhibitum et publice
perlectum.

Notarius civitatis manu propria.

420.

1714. október 23. Néhai Gerhard Erzsébet kőszegi polgárasszony vált óra
adósa volt egy zsidónak, amint az a hagyatéka feletti tárgyalásból

kitűnik.

Anno 1714. die 23. Octobris.
Az nemes tanács considerálván ezen dolgott, minthogy constál vilá-

gossan ex productis carthabiancis dominae quondam Elisabethae Ger-
hard, hogy ezen azon liquido azon carthabiancakban főlltett sidonak
specificalt capitalis summával s interessivel is ados, ellemben az is
constal, aminémő háza maradott néhai Gerhárd Eőrsébeth asszonynak,
azon ház, amely egyiberánt virtute cartharumbiancarum sub onere pa-
riter prescripti debiti passivi volt, medio tempore eladatván, annak
árábul ex fundamento legitimae successionis 450 forint felet borokat
és egyéb mobiliakat attyok Marczel Samuel altal leváltak ... etc.

Szornbathelyí áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, 1714-1717. évi tanács-
jegyzőkönyv 105.

421.

1714. december 29. Bécs. Strauss Mihály a kőszegi városi tanácshoz írt
levelében elpanaszolja, hogy ámbár már két éve annak, hogya száraz-
vámi zsidó vámos által elkobzott ámit több kőszegi kereskedőnek meg-
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mentette, e fáradságáért még egy fillért sem kapott. Mivel kizárólag
tollából él, azután Krisztus koporsóját sem őrizték ingyen, gondoskod-
janak arról, hogy mindegyik kőszegi kereskedő egy-egy aranyat fizes-
se,n neki vagy egy öltözetre való posztót adjanak át részére bármely
szabónak, hogy ne kényszerüljön a kőszegieket Bécsben feltartóztatni.

Perillustres, generosi, prudentes, item ac circumspecti domini et
fautores mihi colendissimi!

Salutem, obligatissimorumque servitiorum meorum paratissimam
commendationem. Duo praeterlapsi jam sunt anni, quod praetitulata-
rum dominationum vestrarum concivibus, Ferdinando utpote Mussa,
Bartholomeo Solderer, Petro Litich et aliis conquaestoribus et collegis
suis serviverim, mercesque eorundem per judaeum Milidorffensem telo-
niatorem, utpote celsissimi condam principis palatini contrabandatas et
perditioni proximas vindicaverim et maxima in parte liberaverim, quem-
admodum perillustri ac generoso domino Michaeli Krugovich exis-
tenti eotum judici perquam optime constaret, indubia spe fretus, quod
tam juxta affidationem domini Pauli Dunst, Matthiae Kern, imo ipso-
rum quoque damnificatorum civium labori meo comparern gratifica-
tionem et recompensam obtenturus essem, tantum tamen abest, ut
neque illo tempore, neque in praesentiarum ullum obellum obtinuerim.
Cum autem haec eorundem praememoratorum, civium et quaestorum
inurbanitas magnam post se ingratitudinem traheret et efficere posset,
ut aliorum quoque honestorum virorum instantiae remoraientur et
quaeatum finem haud quaquam sortiantur, hinc dominationes vestras
praetitulatas hisce humanissime requisitas esse volebam, dignentur
eaedem praeattactis dominis quaestoribus cordi ducere, quod nemo
gratis serviat, adeoque mei reflexionem faciant, secus accidet, quod
quemcuncque dominorum quaestorum Ginziensium hic Viennae con-
venero, eousque e civitate non dimittam, quoadusque plenariam satis-
factionem obtinuero. Nec Christi domini sepulchrum est custoditum
gratis. Ego nullam oeconomiam aliam praeter calamum habe o, exinde
victitare necessitor. Nemo me alicujus Phylarginiae arguet, si id, quod
juste promerui, expetam, sunt ipsorum quinque quid difficultabunt, si
unus unum-unum aureum pro tot multifariis memorialibus et cursíta-
tionibus exmiserit aut omnes insimul pro una vestitu pannum in offi-
cina quapiam assignaverunt. Quam dum primam instantiam meam prae-
titulatas dominationes vestras secundaturas iri perquam demisse con-
fido, ita etiam precor, ut non tamen hunc veterem annum felicissime
claudant, verum etiam subsequentium quam plurimorum novorum anno-
rum cursus et recursus attingant et terminent felicissime. Sic voret et
praecatur praetitulatarum dominationum vestrarum obligatissimus
servus: